
A1/A2/A A,BE BE C C, D C, CE A, C A,C,CE DvB DvC

= Ausbildung komplett
1 1110,00 1490,00 540,00 1280,00 1910,00 1580,00 2130,00 2430,00 1760,00 1180,00

= Wiederholung Theorie kostenlos * kostenlos * kostenlos * kostenlos * kostenlos * kostenlos * kostenlos * kostenlos * kostenlos * kostenlos *

= Wiederholung Praxis 100,00 wie A bzw. BE 100,00 120,00 wie C bzw. D wie C bzw. CE wie A bzw.C wie A,C,C+E 200,00 200,00

Allgemeines Preis Preis Preis Preis Preis Preis Preis Preis Preis Preis

Anzahlung 400,00 450,00 540,00 650,00 700,00 750,00 700,00 800,00 600,00 600,00

Lernunterlagen (Buch) 30,00 55,00 25,00 40,00 70,00 40,00 70,00 70,00 30,00 30,00

Übungs-CD 30,00 30,00 30,00 30,00 30,00 30,00 30,00 30,00 30,00 30,00

Theoretische Ausbildung Einzelpreis Anzahl Anzahl Anzahl Anzahl Anzahl Anzahl Anzahl Anzahl Anzahl Anzahl

Anmeldung 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Versicherung 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Theorieunterricht X 6 9 3 10 14 16 16 22 12 4

Prüfungsvorbereitung X X X X X X X X X X X

Üben am Fahrschul-PC X X X X X X X X X X X

Vorprüfung X X X X X X X X X X X

Praktische Ausbildung Einzelpreis Anzahl Anzahl Anzahl Anzahl Anzahl Anzahl Anzahl Anzahl Anzahl Anzahl

Prüfung Preis Preis Preis Preis Preis Preis Preis Preis Preis Preis

1) Die im Paketpreis enthaltenen Leistungen muss ein Schüler innerhalb von 12 Monaten (mind. 3) Ein      bedeutet, dass diese Leistung im Ausbildungspaket 1 mal enthalten ist.

 konsumieren können, wenn er die von der Fahrschule vorgeschlagenen Termine akzeptiert. Ein      bedeutet, dass diese Leistung in der Wiederholung Theorie enthalten ist.

Ein      bedeutet, dass diese Leistung in der Wiederholung Praxis enthalten ist.

Ein "X" bei Anzahl oder Preis bedeutet, dass die Leistung beliebig oft konsumiert werden kann.

Dauer einer Theorielektion: 50 Min. Ein "*" bedeutet: kostenlos wenn Vorprüfung bestanden - wenn nicht bestanden WG=150 €

Preise in Euro inkl. MwSt., gültig ab:    1. Feber 2021 Dauer einer Fahrlektion: 50 Min. In der Spalte "Anz/Preis" ist entweder die Anzahl oder der Preis angegeben.
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